
JARNÍ
NABÍDKA

Keraštuk 
K40

533 Kč/ks

Nabídka platí od 1. 4. do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 4. do 31. 5. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Mapesil AC
310 ml

SB 30 suchý 
beton 30 kg

Ultracolor Plus 
5 kg

MV-1 BigMat 
30 kg

Jednosložkový, kyselou reakcí 
vytvrzující, plísním odolný 

silikonový těsnící tmel.

Suchý mrazuvzdorný beton 
pro podkladní a opěrné 

konstrukce, pevnost 30 Mpa.

Polymery modifikovaná rychle 
tvrdnoucí spárovací hmota 
s technologií  DropEffect a 

BioBlock.

Ruční jádrová vápenocementová 
omítky jemná , pro venkovní i 

vnitřní použití s logem BigMat.

217 Kč/ks

116 Kč/ks

427 Kč/ks

129 Kč/ks

BIG
JARNÍ NABÍDKA

BIGMAT.CZ

Vodárenská 732, 27801 Kralupy nad Vltavou - Lobeček

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

. 4
. d

o 
31

. 5
. 2

0
23

 n
eb

o 
d

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
s 

D
P

H
. Z

a 
ch

yb
y 

v 
te

xt
u

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
b

ar
ev

n
é 

od
ch

yl
ky

 n
er

u
čí

m
e.

 V
yo

b
ra

ze
n

í p
ro

d
u

kt
ů

 m
ů

že
 b

ýt
 p

ou
ze

 il
u

st
ra

ti
vn

í.

Keraštuk K40 je vnitřní štuková 
omítka v pastovitém stavu připravená 

k okamžitému použití. Keraštuk lze 
aplikovat na všechny typy podkladů 

včetně betonových panelů. Po zaschnutí je 
šedobílý. 

MONTAKO - obchod s.r.o.

MONTAKO - obchod s.r.o.

Cena po slevě 25% Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 25%

Cena po slevě 10%

http://www.montako-obchod.com
315 746 132-133, 315 721 805-806 | info@montako.com



Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

Profil CD 
60 / 0,6 mm

Styrotherm plus 
70, 100 - fasády

BEDNICÍ TVÁRNICE 
50/40/25

Špičková sklelná 
izolace Unifit 035

PU lepidlo na cihly 
750 ml Bigmat

Tvárnice z pórobetonu. 
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky v 
interiérech. 

Paleta: 60 ks

Kovový konstrukční profil pro 
sádrokartonové konstrukce.

Tepelně izolační desky z 
pěnového polystyrenu s 

příměsí grafitu určené 
pro kontaktní zateplovací 
systémy ETICS s vysokým 

tepelně izolačním účinkem.

Dutinové bednicí tvárnice 
jsou určeny pro vyztužené 

i nevyztužené nosné stěny.
Tvárnice lze také využít 
pro nenosné obvodové 

stěny podzemních částí 
objektů,pro vybudování 

základu pod plotní 
konstrukce.

Špičková skelná izolace, 
výborný poměr cena/výkon 

bez obsahu formaldehydu a 
akrylátů se sníženou prašností 

a s jemným vláknem, které 
nekouše, ʎ=0,035 W / m*K.

Lepidlo na cihly, na zdění 
příček. Pro zděná jádra, 

ploty  a další konstrukce. 
Vhodné pro broušené a 

duté keramické cihly.  Pro 
pórobeton, betonové 

tvarovky a stavební desky. 

Obsah balení 750 ml.

123 Kč/ks -37%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN

-47%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN83 Kč/ks -50%

Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN

149 Kč/ks

Tvárnice PORFIX P2-400, 
500x250x300 mm

Profil UD 
28 / 0,6 mm

XPS 200 SP-I, 300 HP-
I, 300 HP-L, 300 SP-L

OBRUBNÍK ZAHRADNÍ 
R 5/20/100

FKD S 
Thermal

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

Tvárnice z pórobetonu,  
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným 
nářadím. Tvárnice se vyrábí 

v provedení hladká (HL) a 
pero-drážka kapsa (PDK). 

Paleta: 40 ks

Kovový konstrukční profil pro 
sádrokartonové konstrukce.

Oproti běžnému polystyrenu má  
EPS lepší vlastnosti jako JE větší 

pevnost, nenasákavost a zejména 
lepší tepelně izolační vlastnosti, 

kvůli kterým se nejčastěji používá.

Klasický zahradní obrubník 
se osazuje do vytvořeného 

zámku - pero/drážka. 
Hojně se využívá v zahradní 

architektuře pro lemování 
chodníků a ohraničení 

dlážděných ploch. 

Fasádní minerální izolace, 
podélná vlákna, TR 10. 

Pro systémy s certifikací 
kvalitativní třídy A.  
ʎ= 0,035W / m*K.

Pro speciální montážekde 
je nutná minimální expanze 

a vyšší hustota vytvrzující 
pěny (obložkové zárubně, 

parapetní desky, schodišťové 
podstupnice, apod.). 

Obsah: balení 750 ml.

165 Kč/ks -47%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN

74 Kč/ks -39%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN

139 Kč/ks

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

Knauf Blue Akust. 
12,5/1250/2000 HRAK

Styro EPS 70F, 
100F - fasády

VIA TECH v barvě 
NOARBLANC 60 mm

Premiová skelná 
izolace Unifit 033

Samonivelační hmota 
S300 25 kg Bigmat

Tvárnice z pórobetonu. 
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky v 
interiérech. 

Paleta: 90 ks

KNAUF Blue Akustik tlumí 
hluk lépe než zdivo. Použití 

modré sádrokartonové desky 
KNAUF Blue Akustik je jedním 

z nejúčinnějších a nejlevnějších 
prostředků jak redukovat hluk.

Tepelně izolační desky z 
pěnového polystyrenu 
styro EPS  určené pro 
kontaktní zateplovací 

systémy ETICS.  

Betonová skladebná dlažba s 
hladkých povrchem.  Dlažba 

je dodávána ve výšce 60 mm, 
která je vhodná pro pochozí 

i pro osobní vozy, a také ve 
výšce 80 mm, která se hodí 

pro občasný pojezd vozů 
nad 3,5t.

Jedna z nejlepších skelných 
izolací na trhu bez obsahu 

formaldehydu a akrylátů se 
sníženou prašností a s jemným 

vláknem, které nekouše, 
ʎ=0,033 W / m*K.

Vhodná na vytápěné 
podlahy. Pro tloušťky 

2-30 mm v jedné 
vrstvě. Vysoká 

pevnost a přídržnost. 
Snadný rozlev. Rychlá 

zpracovatelnost.

80 Kč/ks 360 Kč/ks
-47%

Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN464 Kč/m2 -50%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN

279 Kč/ks

JARNÍ
NABÍDKA

JARNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 1. 4. do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 4. do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 1. 4. do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 16% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 16% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 26%

-37%
Z  AKTUÁLNÍCH KATALOGOVÝCH CEN


